

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PAK Aanhangwagens
Molenweg 12
4423 PD Schore
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600605
Kundennr.: 59356
Datum: 4. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600507 vom 03.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	60031		Verzendnr. DI210600507: Externe Belegnr. TEL 26.05: ACEBIKES Tyrefix Model 300 TYRE-FIX, spanbandsysteem voor voorzien van 1 x cover, 2 x korte spanband met lasthaak Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg	10	Stück	46,01	460,10
2	63516		Adapterplatte Montageplaat voor Neuswiel 110 x 240 x 10mm voor neuswielflens 40703 12-gaats flens, gatdiameter 12,2mm s staal vuurverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,80 kg	4	Stück	23,35	93,40
3	40259		BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN BÜNTE Vloeranker met veer, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	1,97	39,40
4	90168		KNOTT Stofhoes voor KNOTT KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 55/60 mm, met boutuitsparing Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	2,78	13,90
5	20221		Zeiloog rond, H: 21 mm, L: 51 mm Zeiloog rond, verzinkt, hoogte binnen: 21 mm, gatenpatroon: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	20	Stück	0,22	4,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600605

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	20391		Schäkel 6 x 12 x 24 mm, 100 kg D-sluiting 6 x 12 x 24 mm, 100 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg Backorder of Order: DA210005008 Your Document No.:	20	Stück	0,21	4,20
7	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 24,00 kg	150	Stück	3,93	589,50
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.204,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL820994662B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600605 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

68,570